令和元年 11月５日

関係者 各位殿

                         社会福祉法人 平成会

                        特別養護老人ホーム 不老の郷

                          担当：中川 秀一

胃瘻の方の入居者ご紹介のお願い

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

不老の郷では、出来るだけ施設で最後まで生活していただくために、職員に痰吸引の研修

を施設内で実施しております。研修は指導資格のある看護師の元、安全に実施しておりま

すが、現在痰吸引対象の入所者がいない状況です。そこで、痰吸引が必要な胃瘻の入所希

望の方を探しております。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、下記の対象該当になる方をご紹介いただけ

れば幸いです。よろしくお願い申し上げます。

                記

性 別 女性

ＰＥＧ バルーンバタンガイドワイヤー式

食事量 1日 2回の流入で調整可能な方

条 件 常時身体抑制なしの状態で自己抜去しない方。

                               以上

※性別・ＰＥＧについては必須項目でありませんのでご相談ください。すぐの入居が可能です。

【連絡先】

〒190-1201 東京都西多摩郡瑞穂町二本木１３１９

特別養護老人ホーム不老の郷 担当 生活相談員 中川 秀一

 TEL:０４２－５５７－３０３０ FAX:０４２－５５７－３２１０

tel:０４２－５５７－３０３０